環境大臣への契約実績の概要の通知及び送付用公文のひな型

（各府省等及び独立行政法人等の契約実績の概要の通知用）

○○○○○第○号

平成○年○月○日

環 境 大 臣 殿

各府省等の長

又は独立行政法人等の長

環境配慮契約の締結の実績の概要について

 国等における温室効果ガス等の排出の削減に配慮した契約の推進に関

する法律（平成 19 年法律第 56 号）第８条第１項の規定に基づき、別添の

とおり通知します。

国等 資料２

（所管下の独立行政法人等の契約実績の概要を送付する場合）

○○○○○第○号

平成○年○月○日

環 境 大 臣 殿

○ ○ 大 臣

環境配慮契約の締結の実績の概要について

 国等における温室効果ガス等の排出の削減に配慮した契約の推進に関

する法律（平成 19 年法律第 56 号）第８条第２項の規定に基づき、別添の

とおり所管下の独立行政法人等の長より貴大臣あての通知を送付します。